कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय व्यय), नई दिल्ली - 110 002

परिपत्र संख्या -03

परीक्षा कोटे के अधीन लिपिक के रूप में पदोन्नति के लिए सेवारत बारहवीं पास बहुकार्य कर्मचारियों हेतु विभागीय परीक्षा मुख्यालय कार्यालय द्वारा निर्धारित तिथियों (संभवतः सितंबर माह) पर आयोजित की जाएगी।

वे बारहवीं पास बहु कार्य कर्मचारी, जिन्होंने दिनांक **01.09.2024** को तीन वर्ष की निरंतर सेवा पूर्ण कर ली है, इस परीक्षा हेतु पात्र होंगे।

इच्छुक कर्मचारी, संलग्न निर्धारित प्रपत्र में अपना आवेदन शाखा अधिकारी के माध्यम से **दिनांक 15.09.2024** तक प्रशिक्षण एवं परीक्षा अनुभाग में सकारात्मक रूप से प्रस्तुत कर सकते हैं। नियुक्ति की तिथि, शैक्षणिक योग्यता आदि स्थापना/सामान्य स्थापना अनुभाग, जो उनके सेवा अभिलेख रख रहा हो, से सत्यापित कराई जानी आवश्यक है। निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशिक्षण एवं परीक्षा)

संख्याः प्रशि. एवं परीक्षा/4-3/2024-25/404-414

दिनांक: 04.09.2024

1. कार्याल्य महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय व्यय), नई दिल्ली के समस्त अनुभाग ।

2. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन),कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय व्यय),

- 3. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय प्राप्ति), नई दिल्ली ।
- 4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा), दिल्ली, नई दिल्ली।

सचिव, महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय व्यय), नई दिल्ली।
सचिव, महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय प्राप्ति), नई दिल्ली।

7. सिचव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा), दिल्ली, नई दिल्ली।

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (विधि एवं गोपनीय कक्ष)।

9. व. लेखापरीक्षा अधिकारी, Data Analytical Wing- कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु ।

10. समस्त सूचना पट्ट।

11. कार्यालय आदेश पुस्तिका

OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF AUDIT (CENTRAL EXPENDITURE), NEW DELHI -110002

Circular No. -03

Departmental examination for serving 12th pass multi-tasking staff for promotion as clerk under examination quota will be held on the date (probably September month) decided by the Headquarter office.

Those 12th pass multi-task employees who have completed three years of continuous service as on **01.09.2024** will be eligible for this exam.

Interested employees can positively submit their application in the attached prescribed form through the branch officer to the training and examination section by **15.09.2024**. Date of appointment, educational qualifications etc. are required to be verified from the establishment/general establishment section which maintains their service records. Application received after the prescribed date will not be considered.

Senior audit officer (Trg. & Exam.)

Date: 04.09.2024

No: Trg & Exam /4-3/2024-2025/404-414

- 1. All sections of the Office of the Director General of Audit (Central Expenditure), New Delhi.
- 2. Senior audit officer (Administration), Office of the Director General of Audit (Central Expenditure), New Delhi
- 3. Senior audit officer (Administration), Office of the Director General of Audit (Central Receipt), New Delhi.
- 4. Senior Audit Officer (Administration), Office of the Principal Accountant General (Audit), New Delhi.
- 5. Secretary, Director General of Audit (Central Expenditure) New Delhi.
- 6. Secretary, Director General of Audit (Central Receipt), New Delhi.
- 7. Secretary, Principal Accountant General (Audit) New Delhi.
- 8. Senior Audit Officer (Legal and Confidential Cell).
- 9. Senior Audit Officer, Data Analytical Wing- For uploading on the office website
- 10. All noticeboards.
- 11. Office order book.

कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय व्यय), नई दिल्ली - 110 002

लिपिक पद पर पदोन्नति हेतु बरहवीं पास ग्रुप "ग" कर्मचारियों के लिए विभागीय परीक्षा, 2024 आवेदन – पत्र

1.	(क) नाम (हिंदी एवं अंग्रेजी)			
1.	(ख) कर्मचारी कोड संख्या			
2.	पदनाम			
	(क) अनुभाग			
3.	(ख) कार्यालय का नाम			
4.	अनुसूचित जाति/जनजाति			
5.	शैक्षणिक योग्यता			
6.	नियुक्ति की तिथि			
7.	दिनांक 01.09.2024 को कुल सेवा की अवधि	वर्ष	माह	दिन
8.	जिन विषयों में छूट पाई हो	पेपर – II पेपर – III पेपर – IV		
9.	परीक्षा का माध्यम (हिंदी या अंग्रेजी)			
10	. अनुभागीय दूरभाष/मोबाइल			

	हस्ताक्षर परीक्षार्थी
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (सम्बंधित अनुभाग) <u>सत्यापन</u>	
प्रमाणित किया जाता है कि श्री/श्रीमती/कुमारी पद पर दिनांकको नियुक्ति हुई।	की बहु कार्य कर्मचारी के
	वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (स्थापना)
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशि. एवं परी.)	

नोट: आवेदन पत्र को स्पष्ट एवं साफ-सुन्दर ढंग से भरें। अंतिम तिथि <u>15.09.2024</u> के पश्चात कोई आवेदन स्वीकार्य नहीं होगा।